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Från och med detta nummer har RIG ny redak
tör och delvis nytt redaktionsråd. Det kommer 
dock inte att innebära några omvälvande skill
nader. Även fortsättningsvis är ambitionen 
att vara en kulturhistorisk publikation med 
artiklar, översikter och debatter av såväl all
mänintresse som hög vetenskaplig relevans. 
RIG vänder sig till en akademiskt skolad pu
blik och därmed är universiteten en självklar 
avnämare. Men många av våra läsare återfinns 
också på museer, arkiv och andra kulturarvs
institutioner. Denna bredd i läsekretsen är 
värd att slå vakt om. På senare tid har också 
mycket hänt inom den forskning som initieras 
av och bedrivs på våra museer. Inte minst de 
föremåls orienterade frågeställ ningarna har 
fått förnyad aktualitet, inspirerade av delvis 
nya teorier och metoder. Förhoppningsvis ska 
RIG kunna spegla både denna och andra influ
enser som vunnit insteg i de kulturhistoriska 
ämnena. Även i framtiden hoppas vi kunna 
erbjuda våra läsare stimulerande, lärorik och 
uppslagsrik läsning.

Till det som utgör tidskriftens kännetecken 
hör en livaktig recensions avdelning med både 

längre utlåtanden över aktuell litteratur och 
kortare notiser. Särskilt gäller det etnologi
ämnet, där det finns en stolt tradition att för
svara. Genom åren är det få etnologer som 
inte fått sina avhandlingar uppmärksammade i 
tidskriften. Dessa utförliga recensioner, vanli
gen författade av fakultetsopponenten, är idag 
en guldgruva för den som vill veta mer om 
ämnets historia eller som bara önskar skaffa 
sig en snabb orientering om en tidigare av
handling. För att inte bryta denna goda vana 
är vi även i fortsättningen beredda att jaga 
opponenterna med blåslampa. 

Men, på något sätt ska det väl ändå märkas 
att det är en ny redaktör och nytt redaktionsråd  
som tillträtt. Inom kort kommer därför recen
sionsavdelningen att utökas med presentatio
ner av aktuella kulturhistoriska utställningar. 
Redaktionen välkomnar redan nu bidrag som 
utgörs av längre och kortare utställningsre
censioner: kritiska, berömmande och proble
matiserande.    
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